
ıı 1 

KUPNÍ SMLOUVA 

Článek l. 
Smluvní strany 

Název subjektu: Iihočeská filharmonie 
Sídlo: Kněžská 411/6, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený: Otakar Svoboda, ředitel 
IČO: 00396036 
DIČ: cz 00396036, neplátce DPH 
Číslo účtu: 1032231 / 0100 Komerční banka 
(dále jen „kupující"] 

Název subjektu: Re Source Supplies Praha s.r.o. 
Sídlo: Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2 
Zastoupený: 
lČ0:49242962 
DIČ: CZ 49242962 
Číslo účtu: 107-6981670227/0100 
Kontaktní osoba: 
Telefon: +
Email: rss@rsspraha.cz 
[dále jen „prodávající") [dále jen „pa"odávající") 

uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky S názvem 
sedačkami smlouvu následujícího znění: 

Vybavení hlediště a balkonu 

Článek ıı. 
Základní ustanovení 

2. 

Smluvní strany se v souladu S ustanovením § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále je „občanský zákoník"), dohodly, že rozsah 
a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy se bude řídit příslušnými 
ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením ust. 
§ 2079 a násl. tohoto zákoníku. 
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou 
V souladu S právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují, 
že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy. 

Článek ııı. 
3. 

1. 

1. 

2. 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu poptávané vybavení 
a převést na kupujícího vlastnické právo krámu, a to v rozsahu a ceně podle technické 
specifikace a cenové nabídky prodávajícího, vzešlých Z výsledku veřejné zakázky S názvem 
Vybavení hlediště a balkonu sedačkami, které jsou jako příloha č. 1 součástí této smlouvy 
[dále jen „vybavení"). Výše uvedeným závazkem prodávajícího se rozumí úplné a standardní 
dodání vybavení do místa plnění, provedení všech montážních prací, konstrukcí, dodávek 
materiálů a všech činností spojených S plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení 
předmětu smlouvy do užívání. Kupující se zavazuje vybavení ve smluvně sjednané době 
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále 
touto smlouvou stanovených. 
Prodávající dodá vybavení vlastním jménem, na v last i  odpovědnost a na své nebezpečí. 



2 

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

Článek ıv. 
Místo dodání 

1. Místem dodání je Jihočeská filharmonie, Krıěžská 411/6, 370 01 České Budějovice. 

Článek v. 

1. 
2. 

Doba plnění 
Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno po nabytí účinnosti kupní smlouvy. 
Ukončení plnění zakázky je stanoveno nejpozději 100 kalendářních dnů od nabytí 
účinnosti kupní smlouvy. 
Prodávající splní svou povinnost dodat vybavení jeho řádným a včasným předáním 
kupujícímu bez vad a nedodělků včetně provedení souvisejících prací a výkonů sjednaných 
touto smlouvou nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání, ověření funkčnosti 
vybavení. O předání a převzetí vybavení bude sepsán protokol, jehož závěru kupující 
prohlásí, zda dodané vybavení přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, Z jakých důvodů. 

Článek VI. 

1. 

3. 

4. 

5. 

Kupní cena 
Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je platná až do doby ukončení platnosti 
smlouvy. 
Kupující nepřipouští překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny příslušných 
právních předpisů. O této změně ceny musí být sepsán dodatek ke smlouvě. 
Cena celkem je stanovena takto: 
Cena celkem bez DPH 1 591 900.- Kč 
DPH (sazba 21%) 334 299.- Kč 
Cena celkem včetně DPH 1 926 199.- Kč 
DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše musí odpovídat výši daně z přidané hodnoty 
vyčíslené podle příslušného právního předpisu [zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 
Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. V ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky a další 
náklady prodávajícího spojené S plněním předmětu této smlouvy, zejména náklady 
prodávajícího pro veškeré nutné a nezbytné práce a dodávky, náklady nezbytné pro řádné 
a úplné dodání a instalaci vybavení, dále zajištění a provedení všech zkoušek dle ČSN 
a vypracování příslušných protokolů, doprava, vynáška, montáž, uvedení do provozu, 
kalibrace a ověření funkčnosti vybavení, provedení revizí, zaškolení obsluhy kupujícího, 
případné náklady na správní poplatky, daně, cla, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů 
a atestů, převod práv, pojištění apod., včetně plnění, která nejsou ve smlouvě výslovně 
uvedena, ale o kterých prodávající vzhledem ke svým odborným znalostem a S vynaložením 
veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. 

Článek vıı. 
Platební podmínky 

Zálohy nejsou sjednány. 
Podkladem pro úhradu ceny dodaného vybavení bude faktura, která musí mít náležitosti 
daňového dokladu. 

3. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného 
doručení kupujícímu. 

4. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu smluvní strany, která 
provádí platbu. 

1. 
2. 

3. 

2. 

3. 



I 3 

Článek Vlil. 

3. 

4. 

jakost dodávky 
1. Prodávající se zavazuje, že vybavení bude odpovídat českým technickým normám, zadávacím 

podmínkám a podkladům k výběrovému řízení a této smlouvě. K tomu se prodávající zavazuje 
použít výhradně vybavení, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení o 
shodě dle příslušného zákona o technických požadavcích na výrobky. 

2. Prodávající bude při realizaci dodávky postupovat V souladu S veškerými podmínkami 
výběrového řízení, S platnými právními předpisy souvisejícími S předmětem dodávky, podle 
schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo 
evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, V souladu se současným 
standardem u používaných technologií a postupů, tak, aby dodržel smluvenou kvalitu 
dodávaného vybavení. Dodržení kvality všech praci a dodávek sjednaných v této smlouvě je 
závaznou povinností prodávajícího. Zjištěné vady a nedodělky je povinen prodávající 
odstranit na své náklady. 
V případě, že bude nutno použít postupy a dodávky, které nejsou uvedeny vzadávacich 
podmínkách, lze použít pouze takových, které době realizace dodávky budou souladu 
S platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami. jakékoliv změny 
oproti zadávacím podmínkám musí být předem odsouhlaseny kupujícím. 
Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu st. 
§2079 a následujících občanského zákoníku. 

Článek IX. 
Provádění dodávky 

1. 

2. 
3. 

Prodávající se zavazuje, že dodávku provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 
Prodávající je povinen předat kupujícímu vybavení vyjednaném množství, jakosti 
a provedení. 
Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky, je povinen zajistit prodávající. 
Prodávající je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně 
odpovědnost, jako by je prováděl sám. 

Článek x. 

s 1. 

2. 

3. 

Předání vybavení 
Vybavení bude prodávajícím předáno kupujícímu V předávacím řízení ukončeném stvrzením 
protokolu O předání a převzetí. 
Prodávající zároveň předá kupujícímu doklady např. o řádném předání vybavení dle 
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této 
smlouvy, prohlášení o shodě, popř. další doklady potřebné k předání a užívání vybavení. 
Prodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést V zápise cokoliv, co budou považovat za 
nutné. 

Článek xı. 
Záruční podmínky a vady 

1. Prodávající se zavazuje, že vybavení bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro 
sjednaný, příp. obvyklý účel a že si zachová sjednané vlastnosti (jakost). Vybavení má vadu, 
jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, 
normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodávce vybavení, popř. pokud neumožňuje 
užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

2. Prodávající odpovídá za vady, které se projeví v záruční době vybavení. Za vady, které se 
projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením 
jeho povinností. 
Délka záruky činí 60 měsíců na kompletní dodávku vybavení. 
Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávající zavazuje odstranit případné vady, které 
se vyskytnu v záruční době v níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záruční 
vady. 

3. 
4. 



4. 4 

5. Záruční doba začíná plynout po předání vybavení bez vad a nedodělků, resp. uvedením 
vybavení do užívání. 
Vyskytne-li se vada na vybavení V průběhu záruční doby, kupující písemně oznámí 
prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. 

7. Prodávající je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace nastoupit na odstranění 
vady a písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, nebo Z jakých důvodů reklamaci 
neuznává, a jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci kupujícího uznává. Prodávající je povinen uplatněnou vadu odstranit i v případě, že 
uplatnění takové vady neuznává. V případě sporu O oprávněnost uplatněné vady budou 
smluvní strany respektovat vyjádření a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného 
kupujícím. V případě, že se prokáže, že vada byla kupujícím uplatněna neoprávněné, je 
kupující povinen nahradit prodávajícímu náklady na odstranění takové vady. 

8. Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemně formou předávacího 
protokolu, přičemž v tomto protokole mimo jiné uvede, kdy kupující právo z vady vybavení 
uplatnil, jak byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění vady. 

9. V záruční době může kupující uplatnit svá práva Z vad za podmínek uvedených v§2079 a násl. 
občanského zákoníku. Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit předně dodáním 
nového (náhradního) vybavení či jeho části bez vad, není-li to vzhledem k povaze 
reklamované vady nepřiměřené. 

10. V případě nedodržení sjednaného termínu k odstranění vady je kupující dále oprávněn vady 
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na 
tuto skutečnost. 

11. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. V případě opravy 
v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po její odstranění 
prodávajícím. 

Článek XII. 
Smluvní pokuty 

1. Smluvní pokuta V případě prodlení prodávajícího S dokončením dodávky vybavení v termínu 
dle čl. V., odst. 2 smlouvy se sjednává ve výši 0,1 % za každý i započatý den prodlení. 

2. Za prodlení prodávajícího S odstraněním ad či nedodělků specifikovaných v předávacím 
řízení v termínu sjednaném V protokolu O předání a převzetí vybavení se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 0,1 % Z kupní ceny za každý i započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady, která se na vybavení projevila 
v záruční době, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
Z kupní ceny za každou vadu a za každý i započatý den prodlení S jejím odstraněním. 

4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění ad v záruční době je 
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu a za 
každý i započatý den prodlení S nástupem k jejímu odstranění. 

5. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnostsmluvní pokutou 
utvrzenou. 

6. V případě, že závazek provést dodávku zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. 

7. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
S plněním. 

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění 
a na tom, zda a V jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 
10. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 

pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 

ó. 



5 

Článek XIII. 

2. 
3. 

5. 

Závěrečná ujednání 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění V Registru smluv. Kupující splní povinnost uveřejnění smlouvy dle Zákona č. 
340/2015 Sb. O registru smluv. 
Zveřejnění v registru smluv je povinností kupujícího. 
Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu smlouvu se strojově čitelnými daty pro potřeby 
zveřejnění v registru smluv. 

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou 
porušeny podmínky zadání veřejné zakázky, a to pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Smluvní vztah lze ukončit také písemnou dohodou. Kupující a prodávající jsou oprávněni 
odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených smlouvou nebo v občanském zákoníku. 
Prodávající ani kupující nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, vzájemné finanční zápočty 
lze provádět jen V rámci plnění této smlouvy po předchozí dohodě. 
Případná neplatnost některého Z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

10. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle ustanovení 
§ 219 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek. Prodávající bezvýhradně souhlasí 
se zveřejněním plného znění smlouvy dle zákona Č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Zveřejnění 
zajistí kupující. 

11. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
1. Kopie technické specifikace Z předložené nabídky dodavatele 

9. 

Dne ø'ł/402 øQoz„Q 0 V Č. Budějovicích Dne 29.10.2020 V Praze 

I I I I ı . ı ı . ı ı ı ı ı ı .

Otakar oda 

Re Source Supplies Praha s.r.o. Iihočeská filharmonie 
S . ' ł \ ‹  "'- 

prodávající 

1. 

6. 

8. 

7. 



Číslo 
položky Název Technické parametry Množstevní 

jednotka Počet Kč/jednotka 
bez DPH 

Cena celkem I 
Kč bez DPH 

1 Sklápěcí židle 

Dodávka a montáž sklápěcích židlí 
Popis 1 Designově požadavky : Sedačky určené pro divadla a koncertní sály 
S látkovým čalouněním S požární odolností EN 23727, vyztužení sedáku a 
opěráku ocel. Vnitřní nosná konstrukce opěradel ocel obložená dřevem, 
odolnost konstrukce dle EN 12727:D1. PU pěna S uzavřenou buňkou 
vstřikovaná do formy za studena. Hustota pěny sedáku resp. opěráku - 65 
kg/m3 resp. 57 kg/M3. Zápalnost V souladu S EN 1021-1z2015 a EN 1021- 
2z2015. 
Bozměry : výška tota 890 mm, hloubka 450 mm ( se sedákem nahoře ) 
šířka 550 mm. 
Barva/ Materiál : dřevo - dub natural, barva čalounění bledá šedá 

ks 100 9 750 Kč 975 000 Kč 

2 Sklápěcí židle 

Dodávka a montáž sklápěcích židlí 
Popis I Designově požadavky : Sedačky určené pro divadla a koncertní sály 
S látkovým čalouněním S požární odolností EN 23727, vyztužení sedáku a 
opěráku ocel. Vnitřní nosná konstrukce opěradel ocel obložená dřevem, 
odolnost konstrukce dle EN 12727:01. PU pěna S uzavřenou buňkou 
vstřikovaná do formy za studena. Hustota pěny sedáku resp. opěráku - 65 
kg/m3 resp. 57 kg/M3. Zápalnost v souladu S EN 1021-1:2015 a EN 1021- 
2:2015. 
Rozměry : výška tota 890 mm, hloubka 400 mm ( se sedákem nahoře ) 
šířka 550 mm. 
Barva/ Materiál :dřevo - dub natural, barva čalounění bledá šedá 

ks 62 9 950 Kč 616 900 Kč 

Cena celkem za dodávku a montáž Kč bez DPH 1 591900 KČ 

Cena celkem za dodávku a montáž Kč S DPH 1 926 199 Kč 

L 

Příloha Č. 1 Kupní smlouvy - Technická specifikace 
„Vybavení hlediště a balkonu sedačkami" 

29.10.2020 

I 

Změny předloženého vzorku sedadla LUCY, architektonickým atelierem A8000 

Látka pro čalounění: 

S.r.O 

Fidivi, model MINI, barva 8004 světle šedá 

Re Source Supplies Praha 
Bělehtadská 199/70 
120 00 praha 2 

Boky: 
ostrý roh područky bude nahrazen oblým ukončením R30 mm 




